АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2025 г. № 246

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 28.06.2024 г. № 456 «О

координационном совете по взаимодействию с Общероссийским

общественно-государственным движением детей и молодежи и его местными

и первичными отделениями в Котельниковского муниципального района

Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

28.06.2024 г. № 456 «О координационном совете по взаимодействию с

Общероссийским общественно-государственным движением детей и

молодежи и его местными и первичными отделениями в Котельниковского

муниципального района Волгоградской области» изменения, изложив

пункты 1 и 2 в следующей редакции:

1. Тыщенко

Сергей Федорович -

глава Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель координационного

совета;

2. Мельников

Александр Стефанович -

первый заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

заместитель председателя координационного совета;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области              С.Ф. Тыщенко